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24-TA-2895: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 4. oktobra noteikumos Nr. 619 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīcijas "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana" īstenošanas noteikumi"
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	1.
	Noteikumu konsolidētā versija
11.21. pašvaldība ir pieņēmusi lēmumus par ārpus pašvaldības administratīvā centra esošo vispārējās vidējās izglītības iestāžu reorganizāciju. Lēmumu par ārpus pašvaldības administratīvā centra esošas vispārējās vidējās izglītības iestādes reorganizāciju pašvaldība var nepieņemt, ja saskaņā ar Valsts izglītības informācijas sistēmas datiem uz 2024. gada 1. septembri vispārējās vidējās izglītības iestādē 10.–12. klašu grupā ir vismaz 60 izglītojamie. Aizputes vidusskolas, Auces vidusskolas, Dagdas vidusskolas, Dundagas vidusskolas, Engures vidusskolas, Jaunpiebalgas vidusskolas, Kārsavas vidusskolas, Kaunatas vidusskolas, Rojas vidusskolas, Rūjienas vidusskolas, Salacgrīvas vidusskolas, Skaistkalnes vidusskolas, Vaiņodes vidusskolas vai Viesītes vidusskolas gadījumā saskaņā ar Valsts izglītības informācijas sistēmas datiem uz 2024. gada 1. septembri vispārējās vidējās izglītības iestādē 10.–12. klašu grupā ir vismaz 30 izglītojamie;
	Priekšlikums
Aicinām iekļaut Nīcas vidusskolu. 
Dienvidkurzemes novads ir teritoriāli lielākais novads. Nevar skatīties attālumu starp Dienvidkurzemes novada vidusskolām, Nīcas vidusskola nodrošina vidējās izglītības pieejamību Rucavas un Dunikas bērniem. No tālākajām apdzīvotajām vietām ir vairāk kā 50 km, un ņemto vērā ceļa tīkla kvalitāti, nepieciešamais laiks pārsniedz 1h. Kā arī Dienvidkurzemes novada pašvaldība norāda uz augstu OCE indeksu attiecībā uz Nīcas vidusskolu.
Piedāvātā redakcija
Lēmumu par ārpus pašvaldības administratīvā centra esošas vispārējās vidējās izglītības iestādes reorganizāciju pašvaldība var nepieņemt, ja saskaņā ar Valsts izglītības informācijas sistēmas datiem uz 2024. gada 1. septembri vispārējās vidējās izglītības iestādē 10.–12. klašu grupā ir vismaz 60 izglītojamie. Aizputes vidusskolas, Auces vidusskolas, Dagdas vidusskolas, Dundagas vidusskolas, Engures vidusskolas, Jaunpiebalgas vidusskolas, Kārsavas vidusskolas, Kaunatas vidusskolas, Nīcas vidusskola,  Rojas vidusskolas, Rūjienas vidusskolas, Salacgrīvas vidusskolas, Skaistkalnes vidusskolas, Vaiņodes vidusskolas vai Viesītes vidusskolas gadījumā saskaņā ar Valsts izglītības informācijas sistēmas datiem uz 2024. gada 1. septembri vispārējās vidējās izglītības iestādē 10.–12. klašu grupā ir vismaz 30 izglītojamie;
	Ieva Sarma (RACA)

	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
11.23. tai pēdējos piecos gados ir stabila pozitīva izglītojamo skaita dinamika 1.–6. klašu grupā.
	Priekšlikums
Aicinām trešajā atlases kārtā izskatīt iespēju mīkstināt nosacījumus, tajā skaitā samazināt termiņu, kurā tiek skatīta pozitīva izglītojamo skaita dinamika - no pieciem uz trīs gadiem, jo arī šāds termiņš ir pietiekami ilgs, lai atspoguļotu kopējo tendenci.
Ja šo nav iespējams realizēt visiem, tad rosinām izskatīt iespēju noteikt samazinātu obligāto minimālo dinamiku Latgales reģiona pašvaldībām. Šāds lūgums pamatojams ar nepieciešamību investīciju apguvi aptvert visu Latvijas teritoriju. Vēršam uzmanību, ka video novērošanas sistēmu un drošas iekļuves ēkā kontroles sistēmu izbūves un pārbūves izmaksas ir būtiskas katrā izglītības iestādē, bet īpašu interesi par šo pozīciju līdz šim izrādījušas Austrumu pierobežas pašvaldības.
Piedāvātā redakcija
tai pēdējos trīs gados ir stabila pozitīva izglītojamo skaita dinamika 1.–6. klašu grupā.
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